בעניין:

- 1. [REDACTED]
- 2. [REDACTED]

המבקשות

ע"י ב"כ עוה"ד צבי ריש ו/או עירא עדן

נגד

היועהמ"ש - משרד העבודה והרווחה

המשיב

ע"י ב"כ עוה"ד ענת בר אילן

החלטה

א. בפני בקשת המבקשות, עפ"י סעיף 28 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962, למנות כל אחת מהן כאפוטרופא נוספת על ילדיה של המבקשת האחרת.

ואלה נסיבות הבקשה:

ב. המבקשות, [REDACTED], מנהלות חיים משותפים ומקיימות בית משותף, מאז חודש יולי 1989. ביום 23/2/92 חתמו המבקשות על הסכם לחיים משותפים, בו הצהירו על רצונן לחיות יחד ולחלוק את כל רכושן.